
Sınıfın Adı Psikoloji 1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 Atatürk İlkeleri Hocası
Türk Dili 2 Nalan Şenata
Academic Presentation Skills 3 Gülşah Durna Yürüm
Introduction to Pyschology II 3 Elçin  Yorulmaz
Psikolojide İstatistik Yöntemleri II 4 Duygu Güngör Culha
Sosyolojiye Giriş (Psi) 3 Emir Üzümçeker
Introduction to Behavioral Genetics 3 Ömer Külhancı

Toplam Saat 20

Edebiyat Fakültesi
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Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ
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: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:8.02.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Psikolojide İstatistik Yöntemleri II

Duygu Güngör Culha

İnşaat Müh. Lab 4Şube 1

Academic Presentation Skills

Gülşah Durna Yürüm

B459Şube 2

Academic Presentation Skills

Gülşah Durna Yürüm

B459Şube 1

Psikolojide İstatistik Yöntemleri II

Duygu Güngör Culha

İnşaat Müh. Lab 4Şube 2

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II

Atatürk İlkeleri Hocası

Online 15

Introduction to Pyschology II

Elçin  Yorulmaz

B460Şube 1

Introduction to Pyschology II

Elçin  Yorulmaz

B460Şube 2

Türk Dili

Nalan Şenata

Online

Introduction to Behavioral Genetics

Ömer Külhancı

B460Şube 2

Sosyolojiye Giriş (Psi)

Emir Üzümçeker

B459Şube 1

Introduction to Behavioral Genetics

Ömer Külhancı

B460Şube 1

Sosyolojiye Giriş (Psi)

Emir Üzümçeker

B459Şube 2

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30



Sınıfın Adı Psikoloji 2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Araştırma Yöntemleri II 3 Ceren Hıdıroğlu Ongun
Bilişsel Psikoloji 3 Derya Durusu Emek Savaş
Kişilik Kuramları 3 Özge  Erarslan İngeç
Readings in Pyschology I 3 Ömer Külhancı
Gelişim Psikolojisi II 3 Arzu Araz
Social Pyschology II 3 Serap Akfırat

Toplam Saat 18

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024 Bahar  eğitim öğretim dönemi, 12.02.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:8.02.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Readings in Pyschology I

Ömer Külhancı

Ömer Köse  Salonu

Kişilik Kuramları

Özge  Erarslan İngeç

Ömer Köse  Salonu

Bilişsel Psikoloji

Derya Durusu Emek Savaş

Derslik 2 (AYO)

Gelişim Psikolojisi II

Arzu Araz

Derslik 3 ( AYO)

Araştırma Yöntemleri II

Ceren Hıdıroğlu Ongun

Derslik 2 (AYO)

Social Pyschology II

Serap Akfırat

Derslik 2 (AYO)

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35



Sınıfın Adı Psikoloji 3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Psikopatoloji II 3 Esin Yılmaz Samancı
Fizyolojik Psikoloji 3 Nakşıdil Torun
Sensation and Perception 0 Derya Durusu Emek Savaş
Readings in Pyschology III 0 Ömer Külhancı
Toplumsal Ruh Sağlığı 0 Orçun Yorulmaz
Anlaşmazlık Çözümünde Arabuluculuk 4 Abbas Türnüklü
Social Cognition 0 İnci Boyacıoğlu
Gözlem Görüşme Uygulamaları 4 Elçin  Yorulmaz
Bireysel Farklılıklar 3 İpek  Ergönül Hürman

Toplam Saat 17

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024 Bahar  eğitim öğretim dönemi, 12.02.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:8.02.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Psikopatoloji II

Esin Yılmaz Samancı

B460

Fizyolojik Psikoloji

Nakşıdil Torun

B460

Sensation and Perception (1)

Derya Durusu Emek Savaş

B459

Readings in Pyschology III (1)

Ömer Külhancı

B459

Anlaşmazlık Çözümünde Arabuluculuk

Abbas Türnüklü

B355

Toplumsal Ruh Sağlığı (1)

Orçun Yorulmaz

B459

Social Cognition (1)

İnci Boyacıoğlu

B459

Gözlem Görüşme Uygulamaları

Elçin  Yorulmaz

B356Grup 1

Gözlem Görüşme Uygulamaları

Elçin  Yorulmaz

B356Grup 2

Bireysel Farklılıklar

İpek  Ergönül Hürman

B354

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5.Ders

12:10
12:55

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30



Sınıfın Adı Psikoloji 4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Psikolojide Mesleki Etik 3 Gülay Dirik
Psikolojik Testler 0 Esin Yılmaz Samancı
Adli Psikoloji 0 İpek  Ergönül Hürman
Cinsiyetin Sosyal Psikolojisi 0 İnci Boyacıoğlu
Sosyal Psikolojide Seçme Konular 0 Arzu Araz
Special Topics in Clinical Psychology II 3 Ekin Öztekin
Inter-Group Relationships: Inter-Group Conflicts and Contact II 0 Abbas Türnüklü
Alan Uygulamaları II 4 Ceren Hıdıroğlu Ongun
Research Project II 0 Nakşıdil Torun
Klinik Psikoloji Uygulamaları II 0 Orçun Yorulmaz
Psikometride Bilgisayar Uygulamaları 3 Selva Ülbe

Toplam Saat 13

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024 Bahar  eğitim öğretim dönemi, 12.02.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:8.02.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Sosyal Psikolojide Seçme Konular (1)

Arzu Araz

B355

Adli Psikoloji (1)

İpek  Ergönül Hürman

B457

Cinsiyetin Sosyal Psikolojisi (1)

İnci Boyacıoğlu

B355

Psikolojik Testler (1)

Esin Yılmaz Samancı

B355

Psikometride Bilgisayar Uygulamaları

Selva Ülbe

Makine Mühendisliği Lab 9

Psikolojide Mesleki Etik

Gülay Dirik

B459Grup 1

Psikolojide Mesleki Etik

Gülay Dirik

B459Grup 2

Research Project II (1)

Nakşıdil Torun

B460

Klinik Psikoloji Uygulamaları II (1)

Orçun Yorulmaz

B460

Inter-Group Relationships: Inter-Group Conflicts and Contact II (1)

Abbas Türnüklü

B359

Special Topics in Clinical Psychology II

Ekin Öztekin

Ömer Köse  Salonu

Alan Uygulamaları II

Ceren Hıdıroğlu Ongun

B354

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30


